
  DETERMINAZIONE N. 356 del 11/04/2019 

 

1 di 5

Regione Piemonte

SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI

Direttore Sostituto Dr. Paolo Borgotti

 

O
G
G
E
T
T
O

DETERMINAZIONE N.° 345 DEL 10/04/2019 AVENTE PER 
OGGETTO: “PROROGA INCARICHI A TEMPO 
DETERMINATO NEL SERVIZIO DI CONTINUITA’ 
ASSISTENZIALE DEL DISTRETTO VCO MEDICI DIVERSI – 
FORMALIZZAZIONE E PROVVEDIMENTI CONNESSI E 
CONSEGUENTI” - RETTIFICA PER MERO ERRORE 
MATERIALE



  DETERMINAZIONE N. 356 del 11/04/2019 

 

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla struttura

………………………….

                                                 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento
                           

data, ………………. Il Responsabile del procedimento                  Il Direttore Sostituto
                                        Responsabile SOS GAD                 SOC Gestione Attività Territoriali
                                      (Dott. Germano Margaroli)                      (Dott. Paolo Borgotti)

                                           



  DETERMINAZIONE N. 356 del 11/04/2019 

 

3 di 5

IL DIRETTORE SOSTITUTO SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI

RICHIAMATA la determinazione n.° 345 del 10/04/2019 avente per oggetto “PROROGA 
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL SERVIZIO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE DEL DISTRETTO 
VCO MEDICI DIVERSI – FORMALIZZAZIONE E PROVVEDIMENTI CONNESSI E CONSEGUENTI” pubblicata 
sull’Albo Pretorio ASL VCO;

RILEVATO che da rilettura è emerso che per errore materiale è stato trascritto un elenco di medici  
errato;

RITENUTO di rettificare la determinazione in trattazione inserendo il corretto elenco di medici;

DATO ATTO che dall’adozione del presente atto non conseguono oneri di spesa.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) DI RETTIFICARE per errore materiale la determinazione n.° 345 del 
10/04/2019 in oggetto indicata, inserendo l’elenco corretto di medici come 
segue:

- Dr. Alessi Luca
- Dr. Angioni Daniele
- Dr. Bettinelli Andrea
- Dr. Cantone Davide
- Dr.ssa Celasco Melissa
- Dr. Gozzi Federico
- Dr. Lana Massimo
- Dr.ssa Lavrano Maria
- Dr.ssa Mafrica Monica
- Dr.ssa Menzaghi Elisa
- Dr.ssa Monzani Ilaria
- Dr. Pinarel Stefano
- Dr.ssa Pizio Corinna
- Dr.ssa Ramon Gonzalez Aurora Maylet
- Dr. Stojanov Marjan
- Dr.ssa Taseva Stojanova Kristina
- Dr. Tondo Giacomo
- Dr.ssa Zennaro Raffaella



  DETERMINAZIONE N. 356 del 11/04/2019 

 

4 di 5

2) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente atto non conseguono oneri di 
spesa.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

Data, ……………….     Il Responsabile del procedimento                        Il Direttore Sostituto    
                    Responsabile SOS GAD        SOC Gestione Attività Territoriali

                                  (Dott. Germano Margaroli)                            (Dott. Paolo Borgotti)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

                                        



  DETERMINAZIONE N. 356 del 11/04/2019 

 

5 di 5

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE X AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

X DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
X GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

   

http://www.aslvco.it/

